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ACTIVO

Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes -

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deteriara de Actives no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total dél Active
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PASIVO
2021 2022
Pasivo Circulante
55,367 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de [z Deuda Publica a Largo Plazo
3 Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administarc
Pravisiones a Corto Plazoe
Otros Pasivos a Corto Plazo

68,346 Total de Pasivos Circulimtes

Pasivo No Circulantes
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
# Documentos por Pagar 2 Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
b Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admistraci¢
Provisiones a Largo Plazo

2,710,235

- Total de’ Pa's_ivg_ _: s No. Circulgntes

g Total del Pasive.

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
Hactenda Publica/Patrimenio Contribuido

Apartaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publicg/Patrimonio Generado 2,6
Resultados del ejercicia (Ahorro/Desahorra)

Resuftados de Ejercicios Anteriores 25
Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn del Patrimonio

Resultado por Posicién Manetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

S

Total Hacienda Piblica/Patrimonio

f

63,816
51,472
72,344

2,663,816

66,835

2,614,457

2,614,457
161,765
47,869
113,897

2,776,223

2,359
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